Prefeitura Municipal de Louveira
ESTADO DE SÀO PAULO

PORTARIA NS 163/90
Em 01 da outubro da 1.990

BMSDICTO DOS SANTOS NETTO, PRSPSITO

MUNICIPAL DS LOUVEIRA, ESTADO DS SÃO

PAULO, USANDO DAS ATRIBUIÇÕES QUE LHE

SÃO CONPSRIDAS POR LSI:

RESOLVE

•to Artigo 16 - Conceder 20 (vinte) dias

de fprias relativas ao período de 24 de julho de 1*989 a 23 de

julho da 1.990, ao seguinte servidor, no período abaixo:

JOAQUIM ARGMTON
De 13 de novembro a 02 de dezembro da 1.990.

Artigo 26 - Esta Portaria entraríi em

vigor ma data de sua publicação.

PREFEITURA MUNICIPAL DE LOUVEIRA

EM 01 DE OUTUBRO DE 1.990

BSNEDIOTO DOS ^J^OS--tóTO

ref 8 ito-'''"^íuiiicipal

Publicada e registrada no Departamen
to de Administração.

OT^SS I3DUARD0
do Deptfi de Administração